283
RAx-UP-X30-A1 350 30 350 500
RAx-UP-X31-A1 450 30 450 630
RAx-UP-X20-A1 550 45 530 690
RAx-UP-X19-A1 650 45 630 770
RAC-UP-X29-A1
RAC-UP-X31-A1RAB-UP-X40-A1


Zwischen den Vertikalen
min. (mm) max. (mm)
Typ Tiefe
(mm)
Tragkraft
(kg)
Zwischen den Vertikalen
min. (mm) max. (mm)
Typ Tiefe
(mm)
Tragkraft
(kg)
Zwischen den Vertikalen
min. (mm) max. (mm)
285
RAX-VL-D37-X1 37 1656,65
RAX-VL-D42-X1 42 1878,90
RAX-VL-D45-X1 45 2012,25
RAX-VL-D47-X1 47 2101,15RAX-VL-X04-X1 4 189,80
RAX-VL-X06-X1 6 278,70
RAX-VL-X09-X1 9 412,05
RAX-VL-X12-X1 12 545,40
RAX-VL-X15-X1 RAX-VS-X15-X1 15 678,75
RAX-VL-X18-X1 RAX-VS-X18-X1 18 812,10
RAX-VL-X22-X1 RAX-VS-X22-X1 22 989,90
RAX-VL-X27-X1 RAX-VS-X27-X1 27 1212,15
RAX-VL-X32-X1 RAX-VS-X32-X1 32 1434,40
RAX-VL-X37-X1 RAX-VS-X37-X1 37 1656,65
RAX-VL-X42-X1 RAX-VS-X42-X1 42 1878,90
RAX-VL-X45-X1 RAX-VS-X45-X1 45 2012,25
RAX-VL-X47-X1 RAX-VS-X47-X1 47 2101,15
 



RAX-VR-T37-X2 37U 5,13 5,03
RAX-VR-T42-X2 42U 5,90 5,80
RAX-VR-T45-X2 45U 6,34 6,24
RAX-VR-T47-X2 47U 6,63 6,53
RAX-VR-U09-X4 9 400
RAX-VR-U09-X5 9 500
RAX-VR-U09-X6 9 600
RAX-VR-U12-X4 12 400
RAX-VR-U12-X5 12 500
RAX-VR-U12-X6 12 600
RAX-VR-U15-X4 15 400
RAX-VR-U15-X5 15 500
RAX-VR-U15-X6 15 600
RAX-VR-U18-X4 18 400
RAX-VR-U18-X5 18 500
RAX-VR-U18-X6 18 600
RA
X-
VS
-X